
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Байдулинская средняя общеобразовательная школа» 
муниципального образования «Тереньгульский район» 

Ульяновской области

ПРИКАЗ
06.04.2020г. №40/3/о
С.Байдулино

О мониторинге успеваемости обучающихся на дистанционном обучении

В целях контроля за реализацией в полном объеме образовательных 
программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УР Ватину Татьяну Николаевну 
ответственным за мониторинг успеваемости обучающихся на дистанционном 
обучении, возложить на нее обязанности по проверке данных, их обобщению 
и анализу.
2. Заместителю директора по УР Ватиной Татьяне Николаевне:
2.1. Проводить мониторинг своевременности заполнения электронного 
журнала педагогическими работниками ежедневно.
2.2. Проводить мониторинг накопляемости отметок по предметам один раз в 
неделю.
2.3. Проводить мониторинг выполнения рабочих программ один раз в 
неделю.
2.4. Обобщать данные мониторинга • в аналитической справке с 
периодичностью один раз в неделю.
2.5. Вести контроль за посещаемостью электронного дневника 
обучающимися ежедневно.
2.6. Вести контроль обучающихся, которые временно по причине болезни не 
участвуют в образовательном процессе, ежедневно.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.В.Фещенко

Ознакомлена Т.Н.Ватина


